
2.04

ozn.místnosti název místnosti plocha

zastavěná plocha domu

velikost pozemku

situační schéma

dům D - 5+kk

DŮM B

REZIDENCE TURKOVKA

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07

technická místnost
chodba
garáž
obývací pokoj s kuchyní
WC
komora
chodba
koupelna
pokoj
pokoj
komora
ložnice
pokoj

5,2 m²
9,1 m²
19,7 m²
35,3 m²
1,5 m²
2,6 m²
8,6 m²
7,7 m²
13,8 m²
12,8 m²
4,3 m²
14 m²
9,9 m²

252 m²

podlahová plocha (bez terasy)

užitná plocha domu (bez terasy)

95,6 m²
157,2 m²
144,5 m²

zastavěná plocha domu

velikost pozemku

1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07

chodba
garáž
obývací pokoj s kuchyní
WC
komora
chodba
koupelna
pokoj
pokoj
komora
ložnice
pokoj

9,1 m²
19,7 m²
35,3 m²
1,5 m²
2,6 m²
8,6 m²
7,7 m²
13,8 m²
12,8 m²
4,3 m²
14 m²
9,9 m²

254 m²

podlahová plocha (bez terasy)

užitná plocha domu (bez terasy)

95,6 m²
157,2 m²
144,5 m²

ozn.místnosti název místnosti plocha

zastavěná plocha domu

velikost pozemku

situační schéma

dům G - 5+kk

DŮM B

REZIDENCE TURKOVKA

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07

technická místnost
chodba
garáž
obývací pokoj s kuchyní
WC
komora
chodba
koupelna
pokoj
pokoj
komora
ložnice
pokoj

5,2 m²
9,1 m²
19,7 m²
35,3 m²
1,5 m²
2,6 m²
8,6 m²
7,7 m²
13,8 m²
12,8 m²
4,3 m²
14 m²
9,9 m²

254 m²

podlahová plocha (bez terasy)

užitná plocha domu (bez terasy)

95,6 m²
157,2 m²
144,5 m²

ozn.místnosti název místnosti plocha

zastavěná plocha domu

velikost pozemku

situační schéma

dům B - 5+kk

DŮM B

REZIDENCE TURKOVKA

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07

technická místnost
chodba
garáž
obývací pokoj s kuchyní
WC
komora
chodba
koupelna
pokoj
pokoj
komora
ložnice
pokoj

5,2 m²
9,1 m²
19,7 m²
35,3 m²
1,5 m²
2,6 m²
8,6 m²
7,7 m²
13,8 m²
12,8 m²
4,3 m²
14 m²
9,9 m²

249 m²

podlahová plocha (bez terasy)

užitná plocha domu (bez terasy)

95,6 m²
157,2 m²
144,5 m²

1 20,50
(m)

4Tento výkres byl zpracován pro marketingové účely. Developer se tímto nevzdává práva na případné změny, úpravy či doplnění tohoto marketingového materiálu. Jeho závazná podoba bude předmětem smlouvy mezi developerem tj. NATURA DK, a.s. a klientem.
This drawing serves marketing purposes only. The developer shall not be restricted in his right to change, modify or supplement this marketing material. Its final version shall be subject to contract between the developer i.s. NATURA DK, a.s. and the client.


